[image: герб Октябрьского района (для бланка)]ПРОЕКТ

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 12.02.2016 № 240

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в Положение об оплате труда  работников  муниципальных  учреждений
физической культуры и спорта Октябрьского района, утвержденное постановлением администрации Октябрьского района от 12.02.2016 № 240  изменение,  изложив пункт 1.2 в следующей редакции:
  «1.2. Термины и определения, используемые в Положении, применяются в том же значении, что и в Трудовом кодексе Российской Федерации.».
2.   Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.

Глава Октябрьского района                                                   			А.П. Куташова

Исполнитель
Главный бухгалтер отдела
физической культуры и спорта
администрации Октябрьского района
Галиева Р.К. тел.20-988

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg